

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	5	Opravy - modernizace objektu
Objekt:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
Rozpočet:	1	Stavební práce

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	IČO: 27833062
		DIČ: CZ27833062

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 605 901,96
PSV			250 536,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			100 561,89
Celkem			3 957 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 957 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	830 970,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	4 787 970,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5 - Opravy - modernizace objektu

Popis objektu: 60 - Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			752 381,73	19,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 060 080,20	26,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			896 533,76	22,7
5	Komunikace	HSV			138 563,62	3,5
8	Trubní vedení	HSV			33 990,00	0,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			327,00	0,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 981,35	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 528,00	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			277 314,11	7,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			120 440,45	3,0
711	Izolace proti vodě	PSV			169 868,67	4,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			75 551,88	1,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 115,60	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			257 761,74	6,5
ON	Ostatní náklady	ON			85 561,89	2,2
VN	Vedlejší náklady	ON			15 000,00	0,4
Cena celkem					3 957 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				752 381,73		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, $2 \cdot (21 + 10,5 + 72,58)$	m ²	208,16000	78,00	16 236,48	800-1	RTS 23/ II
					208,16000			
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 208,16000	m ²	208,16000	15,00	3 122,40	800-1	RTS 23/ II
					208,16000			
3	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm s odřezáním kmene a odvětvem, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	1 275,00	1 275,00	800-1	RTS 23/ II
4	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	2 305,00	2 305,00	800-1	RTS 23/ II
5	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m ²	3,00000	71,00	213,00	822-1	RTS 23/ II
6	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	125,00000	32,00	4 000,00	822-1	RTS 23/ II
7	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením $0,2 \cdot 2 \cdot (128,88 + 23,55 + 29,54)$	m ³	72,78800	95,00	6 914,86	800-1	RTS 23/ II
					72,78800			
8	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. $0,35 \cdot (3 + 125)$	m ³	44,80000	239,00	10 707,20	800-1	RTS 23/ II
					44,80000			
9	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m ³	44,80000	50,00	2 240,00	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 44,80000			44,80000			
10	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. před oplocením : 150*1,2 uvnitř pozemku : 190*1,2 ornice : -0,2*1,2*(128,88+23,55+29,54)	m3	364,32720	192,00	69 950,82	800-1	RTS 23/ II
					180,00000			
					228,00000			
					-43,67280			
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 364,32720	m3	364,32720	44,00	16 030,40	800-1	RTS 23/ II
					364,32720			
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop kolem sítí : 3	m3	3,00000	1 527,00	4 581,00	800-1	RTS 23/ II
					3,00000			
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 364,32720	m3	364,32720	110,00	40 075,99	800-1	RTS 23/ II
					364,32720			
14	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 44,80000 uvnitř pozemku - pro drenáž : 190*0,7	m3	177,80000	119,00	21 158,20	800-1	RTS 23/ II
					44,80000			
					133,00000			
15	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 177,80000*10	m3	1 778,00000	24,00	42 672,00	800-1	RTS 23/ II
					1 778,00000			
16	162201404R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	819,00	819,00	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením, složením a dopravou,						
17	162201414R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	5 455,00	5 455,00	800-1	RTS 23/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
18	162201424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	1 118,00	1 118,00	800-1	RTS 23/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
19	162301904R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	154,00	308,00	800-1	RTS 23/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
20	162301914R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	544,00	1 088,00	800-1	RTS 23/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
21	162301924R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	178,00	356,00	800-1	RTS 23/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
22	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m2	416,32000	67,00	27 893,44	800-1	RTS 23/ II
		o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 208,16000*2		416,32000				
23	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	542,12720	80,00	43 370,18	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 177,80000		177,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 364,32720		364,32720				
24	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	364,32720	19,00	6 922,22	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 364,32720		364,32720				
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	364,32720	146,00	53 191,77	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojnío přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 364,32720			364,32720			
26	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 2,5*(128,88+23,55+29,54)	m2	454,92500	45,00	20 471,63	823-1	RTS 23/ II
					454,92500			
27	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 454,92500	m2	454,92500	76,00	34 574,30	823-1	RTS 23/ II
					454,92500			
28	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 2*(128,88+23,55+29,54)	m2	363,94000	85,00	30 934,90	800-1	RTS 23/ II
					363,94000			
29	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 0,5*4*2*6	m2	24,00000	637,00	15 288,00	823-1	RTS 23/ II
					24,00000			
30	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 24,00000	m2	24,00000	192,00	4 608,00	823-1	RTS 23/ II
					24,00000			
31	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 177,80000	m3	177,80000	600,00	106 680,00	800-1	RTS 23/ II
					177,80000			
32	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 454,92500*0,03	kg	13,64775	162,00	2 210,94	SPCM	RTS 23/ II
					13,64775			
33	583326831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m3; štěrkopísek uvnitř pozemku - pro drenáž : 190*0,7*1,8	t	239,40000	650,00	155 610,00	SPCM	RTS 23/ II
					239,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	1 060 080,20					
34	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	130,00000	32,00	4 160,00	827-1	RTS 23/ II
35	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, 130*0,8	m2	104,00000	41,00	4 264,00	800-2	RTS 23/ II
36	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce prostý 1,4*0,1*128,88	m3	18,04320	3 585,00	64 684,87	801-1	RTS 23/ II
37	274323411R00	Beton základových pasů železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže boční plocha x tloušťka : 0,9*94,9*1,03	m3	87,97230	3 700,00	325 497,51	801-1	RTS 23/ II
38	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2*0,9*128,88	m2	231,98400	600,00	139 190,40	801-1	RTS 23/ II
39	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 231,98400	m2	231,98400	149,00	34 565,62	801-1	RTS 23/ II
40	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 87,97233*0,12	t	10,55668	45 000,00	475 050,60	801-1	RTS 23/ II
41	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 130,00000*1,05	m	136,50000	64,00	8 736,00	SPCM	RTS 23/ II
42	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	109,20000	36,00	3 931,20	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 104,00000*1,05	109,20000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	896 533,76					
43	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	46,50000	4 100,00	190 650,00	801-1	RTS 23/ II
nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. boční plocha x tloušťka : 0,3*155								
				46,50000				
44	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	311,77000	790,00	246 298,30	801-1	RTS 23/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2*155								
				310,00000				
				0,3*(0,3*6+0,2+0,4*6+0,5*3)				
				1,77000				
45	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	311,77000	298,00	92 907,46	801-1	RTS 23/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 311,77000								
				311,77000				
46	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,58000	45 000,00	251 100,00	801-1	RTS 23/ II
včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 46,50000*0,12								
				5,58000				
47	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	94,00000	444,00	41 736,00	801-5	RTS 23/ II
trubkových nebo profilovaných 56								
				56,00000				
				19*2				
				38,00000				
48	553462004R	sloupek plotový ocel; válec; l = 1 500 mm; d 38 mm; povrch pozink, PVC	kus	56,00000	326,00	18 256,00	SPCM	RTS 23/ II
				56				
				56,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	553462042R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	38,00000	597,00	22 686,00	SPCM	RTS 23/ II
		19*2		38,00000				
50	592325001R	Patka plotová pro sloupek o průměru 38mm zelená, 10x10cm, délka 20cm	kus	56,00000	350,00	19 600,00		Vlastní
		56		56,00000				
51	592325002R	Patka plotová pro vzpěru o průměru 38mm zelená, 10x10cm, délka 10cm	kus	38,00000	350,00	13 300,00		Vlastní
		19*2		38,00000				
Díl: 5		Komunikace				138 563,62		
52	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	244,87200	128,00	31 343,62	800-1	RTS 23/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		1,9*128,88		244,87200				
53	564201111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	125,00000	51,00	6 375,00	822-1	RTS 23/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		125		125,00000				
54	564752111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	128,00000	258,00	33 024,00	822-1	RTS 23/ II
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		(3+125)		128,00000				
55	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	128,00000	173,00	22 144,00	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 128,00000		128,00000				
56	573231127R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2	m2	125,00000	20,00	2 500,00	822-1	RTS 23/ II
		bez posypu kamenivem						
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 125,00000		125,00000				
57	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	125,00000	338,00	42 250,00	822-1	RTS 23/ II
		125		125,00000				
58	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,00000	309,00	927,00	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. použije se stávající dlažba : 3		3,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				33 990,00		
59	894431121RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový pro šachtu Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trouby, poklop litinový. pro drenáž : 6	kus	6,00000	5 665,00	33 990,00	AP-HSV	RTS 23/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				327,00		
60	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody pro napojení nového chodníku : 1,5	m	1,50000	58,00	87,00	822-1	RTS 23/ II
61	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm pro napojení nového chodníku : 1,5	m	1,50000	160,00	240,00		Vlastní
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				10 981,35		
62	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči). 0,7*0,9*13+0,3*(0,7+0,95+1,1+1+1,05+1,45+1,5+1,2+1,5+1,3*2+0,9+0,5)	m2	12,52500	254,00	3 181,35	801-1	RTS 23/ II
63	93001	Prvek pro řízenou smršťovací spáru	soub	13,00000	600,00	7 800,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				57 528,00		
64	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů sloupek : 56*4 vzpěra : 19*2*4	kus	376,00000	153,00	57 528,00	801-4	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				277 314,11		
65	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	50,45652	3 200,00	161 460,86	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,435*128,88*0,9			50,45652			
66	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,435*98,5	m3	42,84750	2 700,00	115 688,25	801-3	RTS 23/ II
67	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	3,00000	55,00	165,00	822-1	RTS 23/ II

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						120 440,45	
68	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	802,93636	150,00	120 440,45	801-5	RTS 23/ II
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)								

Díl: 711		Izolace proti vodě					169 868,67		
69	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 (0,3*128,88*2+190*2+150)*1,1	m2	668,06080	112,00	74 822,81	800-711	RTS 23/ II	
				668,06080					
70	711823121RT4	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie (0,3*128,88*2+190+150)*1,1	m2	459,06080	128,00	58 759,78	800-711	RTS 23/ II	
				459,06080					
71	711823129RT4	Ochrana konstrukcí novou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty 128,88*2	m	257,76000	113,00	29 126,88	800-711	RTS 23/ II	
				257,76000					
72	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,40000	1 627,09	7 159,20	800-711	RTS 23/ II	

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	75 551,88					
73	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	128,88000	145,00	18 687,60	800-767	RTS 23/ II
74	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	128,88000	148,00	19 074,24	800-767	RTS 23/ II
128,88				128,88000				
75	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	1 016,00	1 016,00	800-767	RTS 23/ II
76	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	207,00000	70,00	14 490,00	800-767	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dem sloupků : 4,6*45		207,00000				
77	31176211R	svorka k uchycení čtyřhranného poplastovaného pletiva k napínacímu drátu pomocí kleští	1000ks	0,18800	370,00	69,56	SPCM	RTS 23/ II
		(56+19*2)*2/1000		0,18800				
78	31327522R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,50 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	128,88000	121,00	15 594,48	SPCM	RTS 23/ II
79	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	36,00000	45,00	1 620,00	SPCM	RTS 23/ II
80	55342602R	branka k oplocení 1500 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2 sloupky, klíka, 2 panty	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 115,60		
81	771578014RT1	Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE provazcem d=6 mm a silikonem	m	58,80000	87,00	5 115,60	800-771	RTS 23/ II
		(0,7*2+2*0,3)*13+0,3*13+2*(0,7+0,95+1,1+1+1,05+1,45+1,5+1,2+1,5+1,3*2+0,9+0,5)		58,80000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				257 761,74		
82	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1,39914	-1 000,00	-1 399,14	801-3	RTS 23/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
83	979999982R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	195,17754	500,00	97 588,77	801-3	RTS 23/ II
		210,74068		210,74068				
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 14,16400*-1		-14,16400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,39914*-1		-1,39914				
84	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	14,16400	650,00	9 206,60	801-3	RTS 23/ II
		170 302						
85	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	210,74068	201,00	42 358,88	832-1	RTS 23/ II
Včetně:								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
86	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	210,74068	272,00	57 321,46	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
87	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 107,40680	25,00	52 685,17	801-3	RTS 23/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				85 561,89		
88	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
89	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
90	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
91	00521105	Mobilní oplocení kolem staveniště, montáž-demontáž-pronájem	m	260,00000	180,00	46 800,00		Vlastní
		130*2 260,00000						
92	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
93	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
94	VRN91-51	Náklady na projekční práce - skutečná stav	soubor	1,00000	9 761,89	9 761,89		Vlastní
95	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objed	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00		
96	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

97	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

98	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						3 957 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	5	Opravy - modernizace objektu
Objekt:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
Rozpočet:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	IČO: 27833062
		DIČ: CZ27833062

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			454 600,02
PSV			0,00
MON			312 320,62
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			23 079,36
Celkem			790 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	790 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	165 900,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	955 900,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5 - Opravy - modernizace objektu

Popis objektu: 60 - Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice

Popis rozpočtu: 2 - Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			194 471,75	24,6
5	Komunikace	HSV			176 163,01	22,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			32 798,28	4,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			165,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 001,98	6,5
M21	Elektromontáže	MON			312 320,62	39,5
ON	Ostatní náklady	ON			19 000,00	2,4
VN	Vedlejší náklady	ON			4 079,36	0,5
Cena celkem					790 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	194 471,75					
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	3,00000	71,00	213,00	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	125,00000	32,00	4 000,00	822-1	RTS 24/ II
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	79,73500	127,00	10 126,35	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
3,16+2+72,575+2				79,73500				
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	38,40000	239,00	9 177,60	800-1	RTS 24/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
0,3*(3+125)				38,40000				
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	19,20000	50,00	960,00	800-1	RTS 24/ II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
50% :								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,40000*0,5				19,20000				
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	40,76520	581,00	23 684,58	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
osvětlení : 0,7*0,4*(10+10+72,575+23,5+29,515)				40,76520				
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	20,38260	204,00	4 158,05	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
50 % :								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,76520*0,5				20,38260				
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	67,51800	119,00	8 034,64	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,76520				40,76520				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,40000		38,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,64720*-1		-11,64720				
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	675,18000	24,00	16 204,32	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,51800*10		675,18000				
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	67,51800	80,00	5 401,44	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,76520		40,76520				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,40000		38,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,64720*-1		-11,64720				
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,64720	146,00	1 700,49	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 29,11800*-1		-29,11800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,76520		40,76520				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	29,11800	1 400,00	40 765,20	800-1	RTS 24/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		osvětlení : $(0,7-0,2)*0,4*(10+10+72,575+23,5+29,515)$		29,11800				
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	135,34700	29,00	3 925,06	823-1	RTS 24/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		kolem obrub : $(3,16+2+72,575+2)*1$		79,73500				
		osvětlení : $0,8*(10+10+20+29,515)$		55,61200				
14	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	135,34700	58,00	7 850,13	800-1	RTS 24/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 135,34700		135,34700				
15	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	135,34700	40,00	5 413,88	823-1	RTS 24/ II
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 135,34700		135,34700				
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	67,51800	513,00	34 636,73	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 67,51800		67,51800				
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	4,06041	162,00	657,79	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 135,34700*0,03		4,06041				
18	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	26,29115	668,00	17 562,49	SPCM	RTS 24/ II
		kolem obrub : (3,16+2+72,575+2)*1*0,1*1,05*1,85		15,48852				
		osvětlení : 0,8*(10+10+20+29,515)*0,1*1,05*1,85		10,80263				
Díl: 5		Komunikace				176 163,01		
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	128,00000	128,00	16 384,00	800-1	RTS 24/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		(3+125)		128,00000				
20	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	128,00000	121,00	15 488,00	822-1	RTS 24/ II
		(3+125)		128,00000				
21	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	128,00000	183,00	23 424,00	822-1	RTS 24/ II
		125+3		128,00000				
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	128,00000	309,00	39 552,00	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		(3+125)		128,00000				
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	77,73500	266,00	20 677,51	822-1	RTS 24/ II
		3.16+72.575+2		77.73500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	5924511900R	Dlažba betonová 125*1,05	m2	131,25000	462,00	60 637,50	SPCM	RTS 24/ II
				131,25000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 798,28		
25	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. 3,16+2+72,575+2	m	79,73500	300,00	23 920,50	801-1	RTS 24/ II
				79,73500				
26	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého (3,16+2+72,575+2)*0,2*0,15	m3	2,39205	3 675,00	8 790,78	822-1	RTS 24/ II
				2,39205				
27	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody pro napojení nového chodníku : 1,5	m	1,50000	58,00	87,00	822-1	RTS 24/ II
				1,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				165,00		
28	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	3,00000	55,00	165,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 001,98		
29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	191,73676	266,00	51 001,98	822-1	RTS 24/ II
Díl: M21		Elektromontáže				312 320,62		
30	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm (10+10+72,575+23,5+29,515)	m	145,59000	18,00	2 620,62	827-1	RTS 24/ II
				145,59000				
31	210001	Kabel instalační, PVC, Cu jádro, CYKY-J 3x4	m	270,00000	50,00	13 500,00		Vlastní
32	210002	Vodič pevný, zelenožlutý, H07V-U 6	m	270,00000	25,00	6 750,00		Vlastní
33	210003	Kabelová chránička, d40mm, korugovaná, ohebná, červená, Kopoflex KF 09040_BA	m	260,00000	25,00	6 500,00		Vlastní
34	210004	LED vestavné svítidlo, 6W, 2700K, 1020/373lm,Ra80, P66, IK08, délka přívodního kabelu 1m, 333x45x43mm,	kus	27,00000	6 500,00	175 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	60	Stavební úpravy oplocení na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	2	Stavební úpravy chodníku a osvětlení oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	210005	Montážní box, 325x37x75mm	kus	27,00000	1 000,00	27 000,00		Vlastní
36	210006	Recyklační poplatek - malé svítidlo	kus	27,00000	150,00	4 050,00		Vlastní
37	210007	Krabice svorková rozboč., IP66, 127x127x75mm, IK09, venk., UV odolná, Abox Pro 060-62	kus	27,00000	700,00	18 900,00		Vlastní
38	210008	Venkovní rozv. na sloup, vč. jističochrániče 1p+N/10A, char. B, 30mA, SP 100/NSP1P	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
39	210009	Příslušenství, drobný montážní materiál, popisky, izolační pásy...	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
40	210010	Montážní práce	soub	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
41	210011	Revize, výchozí vč. revizní zprávy	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
42	210012	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				19 000,00		
43	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
44	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
45	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
46	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 079,36		
47	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	4 079,36	4 079,36		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem						790 000,00		